
HACO, spol. s r. o.
Svobody 826/88, 460 15 
tel.: +420 482 750 620, +420 482 750 621, fax: +420 482 750 619  
GSM: +420 604 203 541, e-mail: haco@haco.cz, objednavky@haco.cz

HACONEWS!
NOVINKY FIRMY HACO 10/2017

BULGARIA CROATIA CZECH REPUBLIC FRANCE GERMANY HUNGARY LATVIAKOSOVO LITHUANIA ROMANIAPOLAND RUSSIA SLOVENIA SLOVAKIA

www.haco.cz

Obj.č. Produkt

0671  Sběrač s odvodem kondenzátu 125

Sběrač s odvodem kondenzátu SBK 125 lze použít tam, kde se v odvětrávání tvoří kondenzát. 
Jedná se především o místa s velkým rozdílem teplot.

Jako příklad je odvod výparů z kuchyňské digestoře pomocí plastového ventilačního systému, který vede skrz střechu. 
V tomto případě je pouhé zaizolovaní potrubí neúčinné, protože studený vzduch stále proniká do ventilačního systému, a to 
především, když je digestoř vypnutá. 
Zde je vhodné použít jako část potrubí V 129 tento sběrač kondenzátu, který vzniklý kondenzát zachytí. 

Pro tento výrobek lze využít 2 varianty zachycení kondenzátu:

A) Vyražení nebo provrtání příčky v odtokovém hrdle a svedení do kanalizace pomocí potrubí DN 32.

B) Ponechání příčky v odtokovém hrdle a zadržení kondenzátu v odpařovacím prostoru pro postupné odpaření.

Pokud to podmínky ventilačního systému vyžadují, je možné po trase umístit i více těchto sběračů kondenzátu.

   Liberec 15, Czech Republic

SBĚRAČ S ODVODEM KONDENZÁTU 125


